Тульская область

	муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от 26 сентября 2018 года
	№ 1-04

Об образовании постоянных комиссий Собрания депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района

В соответствии со ст.10 Регламента Собрания депутатов муниципального образования Огаревское Щёкинского района, утвержденного решением Собрания депутатов МО Огаревское Щекинского района № 11-48 от 16.03.2015 г.,  Собрание  депутатов муниципального образования  Огаревское Щекинского района, РЕШИЛО:
1. Образовать на срок полномочий Собрания депутатов МО  Огаревское Щёкинского района второго созыва постоянные комиссии:

- Комиссия по бюджету, налогам и стратегическому развитию;

- Комиссия по собственности и развитию инфраструктуры;

- Комиссия по социальным вопросам (приложение).
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Огаревское  Щекинского района                                    А. А. Сазонов

                                                                                                 Приложение

                                                              к решению Собрания депутатов МО Огаревское

                                                                      Щекинского района
от 26.09.2018 г № 1-4
СОСТАВ ПОСТОЯННЫХ КОМИССИЙ

1. Комиссия по бюджету, налогам и стратегическому развитию

   Баталкин В. Н. – депутат, председатель комиссии

   Бейкач А. С. – депутат, член комиссии

   Левченко А. А. – депутат, член комиссии

2. Комиссия по социальным вопросам
   Хохлов С. О. – депутат,  председатель комиссии

   Ефимов А. Ю. –депутат,  член комиссии

   Суслова С. В. – депутат, член комиссии

3. Комиссия по собственности и развитию инфраструктуры

   Уклеина Е. А. – депутат,  председатель комиссии

   Сысоев А. А. – депутат, член комиссии

   Хайртдинова О. В.- депутат,  член комиссии